
257718-2025 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 257718-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Gaz ziemny – WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY JÓZEFÓW
OJ S 77/2025 18/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Józefów
E-mail: robert.chodara@ejozefow.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY 
JÓZEFÓW
Opis: Gmina Józefów oraz jednostki wymienione w zał. nr 1 do SWZ będą zawierać odrębne 
umowy wynikające z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU 
ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ 
GMINY JÓZEFÓW dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ. Dostarczanie gazu będzie 
się odbywać na podstawie umowy zawierającej postanowienia Szczegółowe informacje 
dotyczące zawierania umów przez Gminy i ich jednostki organizacyjne zawarte zostały w zał. 
nr 1 do SWZ. Zamawiający, działa w imieniu własnym oraz na podstawie podpisanego 
Porozumienia (Porozumienie do wglądu w siedzibie Zamawiającego), w imieniu: • Gminy 
Biłgoraj • Gminy Biszcza • Gminy Frampol • Gminy Janów Lubelski • Gminy Jeziorzany • 
Gminy Księżpol • Gminy Modliborzyce • Gmina Potok Górny • Gminy Potok Wielki • Gminy 
Pysznica • Gminy Szczebrzeszyn • Gminy Tuczępy • Powiatu Biłgorajskiego • Powiatu Buski • 
Powiatu Janowskiego • SPZZOZ w Janowie Lubelskim jak również z jednostkami 
organizacyjnymi, które wskazane zostały w Załączniku nr 1 do SWZ. Zamówienie – 
kompleksowa dostaw gazu ziemnego do obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ: 
1) Szacunkowe zapotrzebowanie gazu ziemnego w okresie od 01.07.2025 r. do 31.12.2027 r. 
wynosi 63 914 642,00 kWh.
Identyfikator procedury: 0ce8617e-fffb-4984-8243-3cb1c15316d7
Wewnętrzny identyfikator: IN.271.2.2025.RC
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/257718-2025
mailto:robert.chodara@ejozefow.pl


257718-2025 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: polski

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 
ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 „ustawa Pzp”) .
Właściwe prawo transgraniczne: nie dotyczy

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY 
JÓZEFÓW
Opis: Gmina Józefów oraz jednostki wymienione w zał. nr 1 do SWZ będą zawierać odrębne 
umowy wynikające z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU 
ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ 
GMINY JÓZEFÓW dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ. Dostarczanie gazu będzie 
się odbywać na podstawie umowy zawierającej postanowienia Szczegółowe informacje 
dotyczące zawierania umów przez Gminy i ich jednostki organizacyjne zawarte zostały w zał. 
nr 1 do SWZ. Zamawiający, działa w imieniu własnym oraz na podstawie podpisanego 
Porozumienia (Porozumienie do wglądu w siedzibie Zamawiającego), w imieniu: • Gminy 
Biłgoraj • Gminy Biszcza • Gminy Frampol • Gminy Janów Lubelski • Gminy Jeziorzany • 
Gminy Księżpol • Gminy Modliborzyce • Gmina Potok Górny • Gminy Potok Wielki • Gminy 
Pysznica • Gminy Szczebrzeszyn • Gminy Tuczępy • Powiatu Biłgorajskiego • Powiatu Buski • 
Powiatu Janowskiego • SPZZOZ w Janowie Lubelskim jak również z jednostkami 
organizacyjnymi, które wskazane zostały w Załączniku nr 1 do SWZ. Zamówienie – 
kompleksowa dostaw gazu ziemnego do obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ: 
1) Szacunkowe zapotrzebowanie gazu ziemnego w okresie od 01.07.2025 r. do 31.12.2027 r. 
wynosi 63 914 642,00 kWh.
Wewnętrzny identyfikator: IN.271.2.2025.RC

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu

Miejsce realizacji
Miejscowość: Józefów
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: polski

Szacowany okres obowiązywania



257718-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Data początkowa: 01/07/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2027

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1080224

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1080224
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany 
wnieść wadium w wysokości 200 000,00 zł. 2. Wadium można wnieść w jednej z niżej 
wymienionych form: 1) w pieniądzu, przelewem na konto Zamawiającego - Powiatowy Bank 
Spółdzielczy w Zamościu O/Józefów nr konta 49 9644 1033 2007 3300 1401 0032, z 
adnotacją „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY 
JÓZEFÓW”. Wadium musi być wniesione do upływu terminu składania ofert wskazanego w 
dziale XII SWZ. Za termin wniesienia wadium w formie przelewu pieniężnego przyjmuje się 
termin uznania na rachunku Zamawiającego; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt.2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz.U. 2018 poz. 110); 3. Wadium wnoszone w innej formie: 1) Wadium w 
formie innej niż pieniężna Wykonawca wnosi w formie elektronicznej w formie oryginału 
dokumentu wadialnego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób 
upoważnionych do jego wystawienia (wystawców dokumentu). 2) Wadium w formie 
dokumentu elektronicznego musi być przekazane do Zamawiającego tak aby skutecznie 
wpłynęło do terminu składania ofert oraz musi być sporządzone w jednym z formatów danych 
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o 
informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne. 3) Wniesienie 
dokumentu wadium w formie elektronicznej powinno obejmować przekazanie tego dokumentu 
w takiej formie w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta, tj. w formie oryginału 
dokumentu.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1080224
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1080224


257718-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 24/04/2025 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 24/04/2025 10:15:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1080224
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Józefów
Numer rejestracyjny: 9182003870
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 37
Miejscowość: Józefów
Kod pocztowy: 23-460
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: robert.chodara@ejozefow.pl
Telefon: +48 846878133
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Role tej organizacji: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1080224
mailto:robert.chodara@ejozefow.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


257718-2025 Page 5/5

8.1.

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 239959-2025

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 84289d7a-2827-47b0-bae4-6b2583034d4b  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/04/2025 10:04:04 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 257718-2025
Numer wydania Dz.U. S: 77/2025
Data publikacji: 18/04/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

